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PF LHV Dünaamilised Võlakirjad 

31. jaanuar 2009  

 

Jaanuarikuu tootlus 1,95%

Osaku puhasväärtus 12,99 EEK

Fondi maht 31 584 863 EEK
 

Investeerimispõhimõtted Fondi üldandmed 

PF LHV Dünaamilised Võlakirjad investeerib ainult 

võlakirjadesse ja rahaturu-instrumentidesse. Kõrge 

krediidireitinguga võlakirjade kõrval investeeritakse 

kuni 10% fondi varadest ka riskantsematesse 

võlakirjadesse, mille pikaajaline oodatav tootlus on 

kõrgem. 

PF LHV Dünaamilised Võlakirjad investeerib 

tootluse maksimeerimiseks olulise osa portfellist 

arenevate turgude võlakirjadesse ja 

võlakirjafondidesse. 

Fondivalitseja 

Fondijuht 

Asutamisaasta 

Depoopank 

Osakute register 

Võrdlusindeks 

 

Väljalasketasu 

Tagasivõtmistasu 

Valitsemistasu 

AS LHV Varahaldus 

Andres Viisemann 
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AS Hansapank 

AS Eesti Väärtpaberikeskus (EVK) 

EPI-100 (EVK kogumispensioni 

konservatiivne indeks) 
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LHV Dünaamilised VK EPI-100 indeks

 

Ajalooline tootlus  

 3 kuud 6 kuud 12 kuud 2008 2007 
Asutamisest 
04.06.2002 

Asutamisest 
aasta baasil 

LHV Dünaam. 
Võlakirjad 

1,15%
 

-0,52%
 

1,21%
 

-0,29%
 

1,75%
 

29,90%
 

4,00%
 

EPI-100 0,61%
 

-4,91%
 

-3,34%
 

-2,03%
 

1,81%
 

13,38%
 

1,90%
 

Fondijuhi kommentaar 

Jaanuaris suurendasime Eesti Energia võlakirjade (eurodes ning 

oodatav tootlus peaaegu 11% aastas) osakaalu. Uue investeeringuna 

lisandus portfelli üks võlakirjafond, mis investeerib kõrge 

krediidireitinguga eurovõlakirjadesse. Samuti investeerisime 

pikemaajalisematesse Leedu ja Rumeenia valituste võlakirjadesse, 

mis on eurodes ning oodatava tootlusega 8-10% aastas. Sellest 

tulenevalt muutus ka fondi võlakirjaportfelli keskmine kestvus pikemaks 

(pikemaajaliste võlakirjade osakaal on suurem). 

Samas müüsime kinniseid börsil kaubeldavad võlakirjafonde, kuna 

need olid läbi teinud suure tõusu oma novembri põhjade juurest ning 

allahindlus (discount) puhasväärtusega võrreldes oli vähenenud. 
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